



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/12/2017 10:25

**Comprador**

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 51528291  
PEDIDO 835 - MAT MEDICO

Observações: ACESSÓRIOS PARA REPOSIÇÃO.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços N° 20171311A075HMI**

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

**Objeto: Material diversos**  
**Tipo de Compra: cotação"**

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/12/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	23/11/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.jetticia@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	30 dias após confirmação	18/01/2018	a vista	CIF	null
4	<b>I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ANNE DE FARIA - (62) 3093-4606 comercial@imedsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	30 dias após confirmação	19/11/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
5	<b>Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	18/01/2018	30 ddl	CIF	Entrega em janeiro/2018.

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	ESPACADOR P/MEDICAMENTO INALATORIO ACIMA 2 ANOS - ESPACADOR PARA ADMINISTRAR MEDICAMENTO INALATORIO COMPOSTO POR CORPO FABRICADO EM ALUMINIO. VALVULA DE INALACAO. VALVULA DE EXALACAO E MASCARA PARA USO EM CRIANCAS ACIMA DE 2 ANOS.	925	-	ESPACADOR ADULTO INFANTIL AGACHAMBER, AGAPLAST	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ESPACADOR INFANTIL ACIMA DE 2 ANOS, INALAIR - RSMED PEDIDO MINIMO DE 50 UNIDADES	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 920,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
<b>Total Parcial:</b>												20.0	R\$ 920,0000	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ASPIRADOR C/FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO	88098	-	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO COM FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 115,5200	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 1.155,2000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
3	CONECTOR 90º P CIRCUITO RESPIRATORIO DE POLICARBONATO	88217	-	CONNECT. COTOVELO 90º 22F X 22M X 15F AUT 134 - PROTEC	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,4800	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 824,4000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
7	DIAFRAGMA DE SILICONE BICO DE	88218	-	DIAFRAGMA BICO DE PATO -	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos		-	R\$ 16,7800	R\$	-	30 Unidade	R\$ 503,4000	Marcia Sousa

	PATO PARA AMBU		PROTEC		Hospitales Ltda Epp				0,0000				22/12/2017 12:23	
12	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N.0 REANIMADOR MANUAL - MASCARA DE SILICONE. TRANSPARENTE REDONDA. N. 0 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL	361	-	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO. PROTEC	UN	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 45,4600	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 454,6000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
13	RESERVATORIO DE AMBU 500ML	295	-	BALAO RESPIRATORIO COM LACO EM SILICONE 500ML - PROTEC - PROTEC	PACOTE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	BALAO RESPIRATORIO C/LACO EM SILICONE 500ML	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 95,7700	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 1.915,4000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
15	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇÃO DE MÁXIMO E MÍNIMO. CONEXAO DE ENTRADA EM ROSCA PADRAO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO	929	-	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML. OXIGENIO - REF. 005001 - PROTEC. PROTEC	UN	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5900	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 271,8000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23
											<b>Total Parcial:</b>	120,0	R\$ 5.124,8000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CAPNOGRAFO PARA MONITORES MINDRAY T8	66132	-	CAPNOGRAFO MONITORES T8 - MINDRAY	CAIXA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	R\$ 13.899,6000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 138.996,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23	
4	CONECTOR RETO (PARA AEROSOL EM RESPIRADORES) CONECT. TRAO. UNIAO AUTOC. 22 M X 15 F EM PC	3029	-	CONECTOR RETO PCT 50 - CAREFUSION	Pacote	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	Pacote com 50 unidades. valor do pacote R\$ 163,00.	R\$ 3,2600	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 163,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 15:43	
6	DIAFRAGMA DA VALVULA DE EXALATORIA INTER 3 E INTER 5	3154	-	DIAFRAG.DA VALV. EXALACAO - AZUL - CAREFUSION	Pacote	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 420,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23	
16	VALVULA DE EXALACAO DO RESPIRADOR INTER 7 E RESPIRADOR X5	3151	-	VALV. EXALACAO C/SAIDA ADAP. - CAREFUSION	Pacote	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	R\$ 96,8000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 1.936,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23	
											<b>Total Parcial:</b>	100,0	R\$ 141.515,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CONEXAO T UNIDIRECIONAL TUBO T (MEDIDAS INTERNAS 15X22X22 MM) COM VALVULA UNIDIRECIONAL REPOSICIONAVEL)	66111	-	CONNECT T 22M X 15F X 22F EM PSU. PROTEC	ETC	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 28,2700	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 282,7000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23	
17	VALVULA UNIDIRECIONAL PARA AMBU NEONATAL 40CM 02	88219	-	VALVULA SUPERIOR AMBU SILICONE INFANTIL/ NEONATAL - PROTEC - PROTEC	PLASTICO	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 61,1000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 1.833,0000	Marcia Sousa 22/12/2017 12:23	
											<b>Total Parcial:</b>	40,0	R\$ 2.115,7000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SENSOR DE FLUXO NEONATAL-SENSOR DE FLUXO NEONATAL			SENSOR DE		Olivertec Equipamentos	COTADO 240,00 PARA MODELO INTER Z. CASO SEJA		R\$	R\$			R\$	Marcia Sousa

14 CINZA, PARA 3152 : FLUXO - ATMED CAIXA Hospitalares PARA MODELO : 240.0000 0.0000 - 17 Unidade 4.080.0000 22/12/2017  
RESPIRADOR INTER 7 E RESPIRADOR X5. Ita IXS O PRECO UNITARIO E R\$ 740,00. 12:23

---

**Total** R\$  
**Parcial:** 17.0 4.080.0000

---

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

---

**Total** R\$  
**Geral:** 297.0 153.755,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página